
ZARZĄDZENIE NR 49/2017

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla członków Gminnej Komisji do Spraw Referendum 
w Wodzieradach oraz członków Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum 
gminnym w sprawie odwołania Rady Gminy Wodzierady przed upływem kadencji i Renaty 

Szafrańskiej Wójta Gminy Wodzierady przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 
15 października 2017 r.

Na podstawie art. 154 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 400 z 2017 r. poz. 850) w związku z Postanowieniem Nr 778-1/17Komisarza 
Wyborczego w Sieradzu z dnia 18 sierpnia 2017 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego 
w sprawie odwołania Rady Gminy Wodzierady przed upływem kadencji i Renaty Szafrańskiej Wójta 
Gminy Wodzierady przed upływem kadencji (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 3772) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Członkom Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Wodzieradach w referendum gminnym 
w sprawie odwołania Rady Gminy Wodzierady przed upływem kadencji i Renaty Szafrańskiej Wójta 
Gminy Wodzierady przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 15 października 2017 r. 
przysługuje zryczałtowana dieta za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji oraz 
ustaleniem wyniku referendum, w następującej wysokości:
1) dla Przewodniczącego Gminnej Komisji do Spraw Referendum - 165,00 zł,
2) dla Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Komisji do Spraw Referendum - 150,00 zł,
3) dla Członka Gminnej Komisji do Spraw Referendum - 140,00 zł.

§ 2. Członkom Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum gminnym w sprawie 
odwołania Rady Gminy Wodzierady przed upływem kadencji i Renaty Szafrańskiej Wójta Gminy 
Wodzierady przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 15 października 2017 r. przysługuje 
zryczałtowana dieta za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji, przeprowadzeniem 
referendum w Obwodzie oraz ustalenim wyniku referendum w Obwodzie, w następującej wysokości:
1) dla Przewodniczącego Obwodowej Komisji do Spraw Referendum - 100,00 zł,
2) dla Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji do Spraw Referendum - 85,00 zł,
3) dla Członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum - 75,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodzierady
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 7541CA5B-E39D-4627-AB15-7DCA367B7965. Podpisany Strona 1




